朝霞地区薬剤師会

会員の皆様

薬剤師本田あきこ激励会のお知らせ

朝霞地区薬剤師連盟

会 長 小田 美良

副会長 渡邊美知子

梅雨のつづく 7 月となりました。

令和元年 7月 4 日、参議院選挙の告示がありました。日本薬剤師連盟副会長

本田あきこ氏が薬剤師会の統一候補として、全国の薬剤師の支援を受け立候補

致しました。

それに伴ない、本田あきこ氏を激励する標旗リレーが埼玉県内をまわります。

朝霞地区は 7 月 12 日(金)届くことに決まりました。

そこで皆様にお願いです。北朝霞駅 2 分のシティ・イン北朝霞 3F において標旗

を囲んで、『本田あきこ激励会』を開催致しますので、たくさんの方にお集まり

いただきたく、お願い申し上げます。

日 時 令和元年 7月 12 日(金)

受 付 午後 6 時～

開 催 午後 7 時～午後 8 時の 1 時間

会 場 シティ・イン北朝霞 3F

朝霞市西原 1-5-5 TEL048-487-1713

特にお近くの方は時間を調整して来て下さいね。

ご協力よろしくお願い致します。

問い合わせ先 あさか台わたなべ薬局 渡邊美知子 TEL048-470-3434